198 Давид Галић Зоран 3,53 3,31 2,85 2,86 25,10 

Успех у школи Број 
бодова 
- школа 

Р. бр. 
Брoj 

картона 
Име Презиме 

Име једног 
родитеља 

I II III IV 

206 183 Алекса Нећак Ђорђе 3,66 2,76 2,55 2,30 22,54 

Закључно са редним бројем 206 (двесташест). 

Факултет ветеринарске медицине је обавезан да упише укупно три кандидата у оквиру Програма мера афирмативне акције, и то по 

једног кандидата из категорије лица са посебним потребама, припадника ромске националне мањине и држављана Републике Србије